

Elo Aagaard ApS

Østre Havnevej 20

5400 Bogense

CVR-nr. 18240084

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2025



Inger Rasmussen
Dirigent

Elo Aagaard ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Elo Aagaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed, samt investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 114.032, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.747.716, og en egenkapital på kr. 4.625.983.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Elo Aagaard ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		30.907	18.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.877	-66.877
Driftsresultat		-35.970	-48.255
Andre finansielle indtægter		166.243	154.960
Andre finansielle omkostninger		-4.691	-21.228
Resultat før skat		125.582	85.477
Skat af årets resultat	2	-11.550	0
Årets resultat		114.032	85.477
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		46.532	24.477
Resultatdisponering		114.032	85.477

Elo Aagaard ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.580.019	2.645.696
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.200	26.400
Materielle anlægsaktiver		<u>2.605.219</u>	<u>2.672.096</u>
Anlægsaktiver		<u>2.605.219</u>	<u>2.672.096</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.730
Andre tilgodehavender		19.857	500
Tilgodehavender		<u>19.857</u>	<u>19.230</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.019.754	1.924.460
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.019.754</u>	<u>1.924.460</u>
Likvide beholdninger		<u>102.886</u>	<u>68.824</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.142.497</u>	<u>2.012.514</u>
Aktiver		<u>4.747.716</u>	<u>4.684.610</u>

Elo Aagaard ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.358.483	4.311.951
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		4.625.983	4.572.951
Selskabsskat		10.984	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.286	20.645
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.463	91.014
Kortfristede gældsforpligtelser		121.733	111.659
Gældsforpligtelser		121.733	111.659
Passiver		4.747.716	4.684.610
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Personaleforhold	4		

Elo Aagaard ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	4.311.951	61.000	4.572.951
Betalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	46.532	67.500	114.032
Egenkapital 31. december 2024	200.000	4.358.483	67.500	4.625.983

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Elo Aagaard ApS

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.550	0
	<u>11.550</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.